
Järvamaa talvised EV kergejõustikus
B-kl. (88/89)

Paides, 21.jaanuaril 2003

30 m jooks
T 1. Grit Šadeiko TMG 29´07´19 4´45 4´40

2. Reelika Pihlak PÜG 30´04´89 4´58 4´54
3. Liisa Limberg TMG 09´04´89 4´64 4´59
4. Kirsika Kool Koeru 28´05´88 4´67 4´79
5. Helena Tammik Koeru 18´04´88 4´75 4´68
6. Anna Liisa Orro PÜG 28´11´89 4´71 4´69
7. Karin Kaljur TMG 26´09´89 4´70 4´73
8. Birgit Pajuri PÜG 21´05´89 4´69 4´85
9. Janika Pajumaa PÜG 28´05´89 4´84 4´93
10. Mari-Liis Runnel PÜG 07´10´88 5´03 4´96
11. Evelin Einmaa TG 22´11´88 4´92 5´08
12. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89 5´03 5´17
13. Birgit Albert TG 14´10´88 5´17 4´94
14. Triin Tiitsu TG 19´08´89 5´16 4´97

P 1. Veikko Valang TG 28´07´88 4´42 4´26
2. Martin Saar PG 28´09´88 4´36 4´30
3. Priit Soodla TMG 05´01´88 4´36 4´32
4. Raido Saar PG 25´10´88 4´41 4´47
5. Mattis Torn PÜG 13´01´88 4´45 4´36
6. Mehis Muru TMG 01´08´89 4´44 4´38
7. Alar Jaas TMG 25´02´88 4´45 4´45
8. Rene Virks PÜG 02´12´88 4´46 4´50
9. Teet Kannike PÜG 06´02´88 4´58 4´53
10. Erik Šindikov PG 12´08´88 4´58 4´56
11. Andre Nurmsalu Väätsa 11´03´88 4´50 4´64
12. Priit Nigols TMG 01´12´88 4´54 4´70
13. Tõnn Talvik Koeru 13´10´88 4´60 4´59
14. Arti Velk PG 27´04´88 4´63 4´60
15. Ivo Kohtring TG ´89 4´60 4´68
16. Mihkel Moosel PÜG 27´07´89 4´88 4´77
17. Martin Seetur TG 25´10´89 4´94 5´03
18. Taavi Kaiv TG 19´08´89 5´18 5´09

Kaugushüpe
T 1. Grit Šadeiko TMG 29´07´89 5´03

2. Liisa Limberg TMG 09´04´89 4´65
3. Reelika Pihlak PÜG 30´04´89 4´40
4. Karin Kaljur TMG 26´09´89 4´19
5. Birgit Pajuri PÜG 21´05´89 4´13



6. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89 4´02
7. Anna Liisa Orro PÜG 28´11´89 4´00
8. Janika Pajumaa PÜG 28´05´89 3´98
9. Kirsika Kool Koeru 28´05´88 3´91
10. Helena Tammik Koeru 18´04´88 3´79
11. Evelin Einmaa TG 22´11´88 3´45
12. Triin Tiitsu TG 19´08´89 3´35

P 1. Robert Pikajago PG 04´08´88 5´43
2. Martin Saar PG 28´09´88 5´41
3. Mehis Muru TMG 01´08´89 5´24
4. Tõnn Talvik Koeru 13´10´88 5´07
5. Mattis Torn PÜG 13´01´88 5´05
6. Taniel Tegelmann TMG 22´07´89 5´00
7. Rene Virks PÜG 02´12´88 5´00
8. Veikko Valang TG 28´07´88 4´93
9. Raido Saar PG 25´10´88 4´86
10. Priit Soodla TMG 05´01´88 4´67
11. Andre Nurmsalu Väätsa 11´03´88 4´66
12. Teet Kannike PÜG 06´02´88 4´65
13. Erik Šindikov PG 12´08´88 4´60
14. Simmo Rästas TMG 05´08´88 4´28
15. Mihkel Moosel PÜG 27´07´89 4´16
16. Janek Susi PÜG 15´03´89 4´11
17. Martin Seetur TG 25´10´89 4´06
18. Madis Valdaru PÜG 28´11´88 3´93
19. Ivo Kohtring TG ´89 3´91
20. Taavi Kaiv TG 19´08´89 3´77
21. Martin Urve TG 31´01´89 3´68
22. Argo Tipp PÜG 19´09´89 3´68
23. Siim Mardo TMG 18´03´89 3´66
24. Priit Nigols TMG 01´12´88 3´11

Kõrgushüpe
T 1. Kirsika Kool Koeru 28´05´88 1´50

2. Grit Šadeiko TMG 29´07´89 1´40
3. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89 1´20

P 1. Mattis Torn PÜG 13´01´88 1´65
2. Robert Pikajago PG 04´08´88 1´60
3. Veikko Valang TG 28´07´88 1´55
4. Taniel Tegelmann TMG 22´07´89 1´50
5. Simmo Rästas TMG 05´08´88 1´35
6. Martin Urve TG 31´01´89 1´30
7. Mehis Muru TMG 01´08´89 1´30



8. Martin Seetur TG 25´10´89 ´0
V.v Asso Prii PÜG 1´75

35 m tõkkejooks
T 1. Grit Šadeiko TMG 29´07´89 5´64

2. Liisa Limberg TMG 09´04´89 6´02
3. Helena Tammik Koeru 18´04´88 6´18
4. Kirsika Kool Koeru 28´05´88 6´27
5. Karin Kaljur TMG 26´09´89 6´71

P 1. Robert Pikajago PG 04´08´88 5´46 5´35
2. Mattis Torn PÜG 13´01´88 5´56 5´50
3. Taniel Tegelmann TMG 22´07´89 5´70 5´50
4. Mehis Muru TMG 01´08´89 5´79 5´80
5. Martin Saar PG 28´09´88 6´04 ?
6. Priit Nigols TMG 01´12´88 6´29 5´94
7. Simmo Rästas TMG 05´08´88 6´40 6´30

Kuulitõuge
T 1. Marit Mänd TG 07´01´88 10´49

2. Liisa Limberg TMG 09´04´89 10´20
3. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89   9´50
4. Grit Šadeiko TMG 29´07´89   8´76
5. Birgit Albert TG 14´10´88   8´33
6. Helena Tammik Koeru 18´04´88   7´57
7. Triin Tiitsu TG 19´08´89   7´00
8. Karin Kaljur TMG 26´09´89   6´26

P 1. Aare Bobrovski Koeru 27´04´88 12´04
2. Robert Pikajago PG 04´08´88 11´79
3. Vallo Vinter PG 11´01´88 11´06
4. Arti Velk PG 27´04´88 10´35
5. Priit Soodla TMG 05´01´88 10´30
6. Alar Jaas TMG 25´02´88 10´06
7. Taavi Ratnik TMG 13´04´89   9´57
8. Andre Nurmsalu Väätsa 11´03´88   9´23
9. Taniel Tegelmann TMG 22´07´89   8´87
10. Ivo Kohtring TG ´89   8´45
11. Taavi Kaiv TG 19´08´89   7´72
12. Siim Mardo TMG 18´03´89   7´65
13. Priit Nigols TMG 01´12´88   7´33
14. Mehis Muru TMG 01´08´89   7´01

600 m jooks
T 1. Kirsika Kool Koeru 28´05´88 2´02´2



2. Karin Kaljur TMG 26´09´89 2´09´0
3. Anna Liisa Orro PÜG 28´11´89 2´12´1

800 m jooks
P 1. Rene Virks PÜG 02´12´88 2´30´7

2. Mattis Torn PÜG 13´01´88 2´31´2
3. Andre Nurmsalu Väätsa 11´03´88 2´31´4
4. Aimur Lillak PG 01´06´88 2´32´0
5. Teet Kannike PÜG 06´02´88 2´33´9
6. Madis Valdaru PÜG 28´11´88 2´46´9
7. Mihkel Moosel PÜG 27´07´89 2´48´6
8. Janek Susi PÜG 15´03´89 2´49´1
9. Argo Tipp PÜG 19´09´89 2´53´4

Peakohtunik    Andres Siilak


